

SEL vai YTK?

Vertaa ja totea itse:
SEL:n jäsenyys on
elintarvikealan työn-
tekijälle paras valinta!

Palvelut ja edut jäsenelle

	Suomen Elintarviketyöläisten Liitto SEL ja Suomen Elintarviketyöläisten Työttömyyskassa	Yleinen työttömyyskassa YTK eli "Loimaan kassa"	YTK-Yhdistys	
1	Maksaa ansiopäivärahaa, jos jätät työttömäksi tai sinut lomautetaan	✓	✓	✗
2	Maksaa vuorottelukorvausta, jos jätät vuorotteluvapaalle	✓	✓	✗
3	Perii jäsenmaksua suhteessa palkkasi suuruuteen	✓*	✗**	✗**
4	Maksamasi jäsenmaksut vähennetään palkkatuloistasi verotuksessasi	✓	✓	✗
5	Neuvottelee työnantajaliiton kanssa työehtosopimuksen, jossa määritellään kaikkien alan työntekijöiden palkka- ja muiden työehtojen vähimmäistasot, esimerkiksi työajat, lisät, ylityökorvaukset, lomat ja lomarahat sekä sairausajan palkat	✓	✗	✗
6	Toimii palkkojen ja muiden työehtojen sekä työolojen, työlakien ja työttömyysturvan parantamiseksi	✓	✗	✗
7	Valvoo, että työpaikoilla ei rikota työntekijöiden oikeuksia, lakia, työehtosopimusta tai muita sopimuksia	✓	✗	✗
8	Neuvoo, jos sinulla on kysyttävää työsuhteasioista tai työhön liittyvästä sosiaaliturvasta	✓	✗	✗*
9	Auttaa ratkaisemaan ongelmiasi työnantajan kanssa, esimerkiksi jos sinulle maksetaan liian vähän palkkaa, sinut irtisanotaan laittomasti, sairastut ja menetät työkykysi tai joudut työtapaturman uhriksi	✓	✗	✗*
10	Valvoo etujasi yt-neuvotteluissa ja neuvottelee työpaikkasi säilymisen puolesta	✓	✗	✗
11	Myöntää sinulle maksuttoman oikeusavun ja lakimiehen palvelut, jos työsuhderiitaasi ei saada sovittua työnantajan kanssa neuvottelemalla	✓	✗	✗*
12	Sinulla on oikeus osallistua työpaikallasi luottamusmiehen valintaan sekä työhuonekunnan ja ammattiosaston toimintaan, kokouksiin ja vapaa-ajan tapahtumiin	✓	✗	✗
13	Kouluttaa valvomaan etuja työpaikalla	✓	✗	✗
14	Kampanjoi kotimaisen ruuan ja elintarvikealan työntekijöiden arvostuksen nostamiseksi	✓	✗	✗

3.* Pienituloiset maksavat jäsenmaksua vähemmän kuin suurituloiset.
3.** Elintarviketyöntekijä ja tuotantopäällikkö maksavat yhtä suurta jäsenmaksua.
8.* Puhelinneuvontaan kuuluu vain yleistä lakineuvontaa ilman, että lakimies perehtyy asiakirjoihin tai muuhun materiaaliin. Kaikki muu maksaa.
Työehtosopimusta, esimerkiksi palkkoja, koskevaa neuvontaa ei anneta.
9.* 11.* Oikeusturvavakuutus korvaa kuluja vain riita-asiassa, joka koskee työsuhteen päättämistä työnantajan toimesta. Jos jäsen häviää oikeudessa, vakuutus ei korvaa hänen maksettavaksi tulevia vastapuolen kuluja.

Jos vaihdat kesken vuoden YTK:n jäsenestä SEL:n jäseneksi, SEL maksaa sinulle takaisin YTK:n loppuvuoden jäsenmaksun, jos YTK ei palauta sitä.